
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 3 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 

lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego       

z 2025 r., poz. 848) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 98/2025 Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 września 

2025 r. w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w § 1 w tabeli wiersz 8 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

Okręg 
wyborczy 

nr 7 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 
Salezjańskiego im. kard. Prymasa Augusta Hlonda 
w Aleksandrowie Kujawskim 

Julia Muszyńska 
Radosław Sękowski 
Kalina Świątkowska 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Burmistrz  

 

       /-/ Arkadiusz Gralak  


